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« Groupe de travail BTS Erasmus + » 

Coordinateur ERASMUS +/ 
Proviseur adjoint M.Pierre Solé pierre.sole@ac-clermont.fr 

Directrice déléguée à la 
formation professionnelle et 
technologique 

Mme Corinne Kremer Corinne.Kremer@ac-clermont.fr 

Gestionnaire Mme Sophie Delfour Sophie.Delfour@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP 
anglais Mme Viviane Berthon Viviane.Berthon@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP 
techniques esthétiques Mme Claire Carlet-Girod Claire.Girod@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP 
techniques esthétiques Mme Cécile Lafarge Cecile.Lafarge@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP 
biochimie-génie biologique Mme Florence Mondani Florence.Mondani@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP  
arts appliqués à la profession Mme Pascale Marchais Pascale.Marchais@ac-clermont.fr 

Enseignante BTS MECP 
économie gestion Mme Myriam Slamani Myriam.Slamani@ac-clermont.fr 
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